
UCHWAŁA Nr V/85/11
Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 16 maja 2011

w sprawie Budżetu Miasta Krakowa na rok 2012. 

Na podstawie § 4 pkt 4 lit. l Statutu Dzielnicy XVIII stanowiącego załącznik nr 18 do 
uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 
i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 
dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.),  Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta 
uchwala, co następuje:

§ 1

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o umieszczenie w projekcie budżetu na rok 
2012 zadania pn. Budowa parkingu na os. Stalowe k/14, 16 i 17.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                               Przewodniczący 
                                                                                                Rady i Zarządu
                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                                                                                                Stanisław Moryc

Uzasadnienie:
Ze  względu  na  ograniczone  środki  jakimi  dysponuje,  Rada  Dzielnicy  nie  jest  w  stanie 
zabezpieczyć wystarczającej kwoty na realizację w/w zadania.  


	Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta
	Uzasadnienie:

